Администрация Павловского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023

 № 263

О внесении дополнений в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 14.02.2023г. №181 «Об участии в конкурсном отборе»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 30 декабря 2020 года №173-З «Об инициативном бюджетировании в Нижегородской области», Постановлением Правительства Нижегородской области от 22 декабря 2017 года № 945 «О реализации на территории Нижегородской области проекта инициативного бюджетирования «Вам решать», а также в целях повышения качества жизни населения постановляю:

- Дополнить перечень проектов на 2023 год, участвующих в конкурсном отборе инициативных проектов в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» следующим проектом:

	№п/п
	Наименование проекта
	Предполагаемая предельная стоимость проекта, руб.
	Областной бюджет (руб.)
	Бюджет

муниципального образования (руб.)
	Инициативный платеж (руб.)

	20
	Ремонт канализации г. Павлово: ул. Урицкого, ул. Мичурина
	3 642 567,72
	2 549 797,40
	910 641,93
	182 128,39

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации И.А. Баринова.
Глава местного самоуправления

А.О. Кириллов